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BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.,                                       Shkodër, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[21.04.2026] 

Drejtuar: NOVATECH STUDIO me NIPT L01717030C, me administrator Emil Nova,  

me adresë:  Rr. Shenasi Deshnica, pallati “Unicorn”, hyrja 8, ap.23, Tiranë. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

(Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat) 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-79637-03-19-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikualifikim urban 

bllok pallatesh rruga e “Tafiliceve” (Faza e parë) 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [30.03.2026] 

[22]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik PROJECT DALUZ 2019  - L92112031B me ofertën ekonomike me 

vlerë 219,857 (Dyqind e nentembedhjete mije e teteqinde e pesedhjete e shtate) lekë pa 

TVSH.  

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2- Bashkimi i operatorëve ekonomik ERALD-G  - K36306784K & MIKI CONSULTING  - 

K87628701K në raportin 49% me 51%, me ofertë ekonomike 218,392 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3- Bashkimi i operatorëve ekonomik BN PROJECT - L21305035S & HYDRO-ENG 

CONSULTING  - M11417503F në raportin 90% me 10%, me ofertë ekonomike 218,392 

(dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4- Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO me NIPT L01717030C me ofertë ekonomike 

218,392 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5- Bashkimi i operatorëve ekonomik Bersant Ylli  me NIPT L94017201S dhe XH &amp; 

MILER  me NIPT  K72105003E në raportin 20% me 80%, me ofertë ekonomike 218,392 

(dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6- Operatori ekonomik LENI-ING - J88730334W me ofertë ekonomike 218,392 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar. 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik BN PROJECT  - L21305035S & HYDRO-ENG 

CONSULTING  - M11417503F skualifikohet pasi:  

- Nuk permbushen kriteret si me poshte: Bazuar në DST Shtojca 9:  Formulari i Kritereve 

te Përzgjedhjes se Ofertuesve pika 1  KRITERET E PËRGJITHSHME TË 

PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT thuhet: Nëse oferta paraqitet nga një bashkim 

Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet : 

 Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet 

përfaqësuesi, përqindja e pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr përsipër të 

realizojë secili prej anëtarëve të bashkimit. 

      Nëse, një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve 

të tjera, ai i vërteton autoritetit  kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e 

nevojshme, duke dorëzuar një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim 

Në kontratën  për bashkimin e përkohshëm të shoqërive date 27.03.2026 ne mes të shoqërive 

“BN PROJECT “Shpk  &“HYDRO-ENG-CONSULTING”Shpk  deklarohet se OE HYDRO-

ENG-CONSULTING”sh.p.k  do te mbuloje pikat e licences NP-1, NP-4, 

NP-11, NP-12, NS-1, NS-6, NS-18, qe kerkohen ne kriteret e procedures pika 2.3.2 tek 

Kapaciteti teknik te DT (Kriteret e Vecanta te Kualifikimit). 

- Te FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT pika B Deklaratë: Për 

disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen). OE “HYDRO-

ENG-CONSULTING”sh.p.k  Nuk deklaron se disponon asnje inxhinjer per realizimin 

e ketije sherbimi sipas pikave te licenses te kerkuar ne DST dhe perqindjes se 

pjesmarrjes ne bashkimin e OE. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik ERALD-G - K36306784K & MIKI 

CONSULTING  - K87628701K, skualifikohet pasi:  

- Nuk permbushen kriteret si me poshte: 

Operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” Shpk Te FORMULARI 

PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT pika B Deklaratë 
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Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen) Deklaron 

se disponon: 

1 (një) inxhinier hidroteknik dhe jo inxhinier ndërtimi 

1 (një) inxhinier topograf  

OE “MIKI CONSULTING” Shpk.nuk permbushe kriteret sipas pikes  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e shërbimeve objekt kontrate, 

duhet të disponojë personelin kryesor, si më poshtë: 

1 (një) inxhinier ndërtimi 

1 (një) inxhinier elektrik 

1 (një) inxhinier topograf 

Ne rastin e bashkimit te operatorve secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 

kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes 

në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

*** 

Me datë 17.04.2026  u hodh shorti mes 3 (tre) ofertuesve të kualifikuar që rezultonin me vlera 

të barabarta ofertë. Në përfundim të procesit të shortit rezultoi në vend të NOVATECH 

STUDIO me NIPT L01717030C. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik 

NOVATECH STUDIO me NIPT L01717030C me ofertë ekonomike 218,392 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

  ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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